Prolumen’

Enlightening Life

NoanBecHou cBeTuibHUK PROLUMEN AL99 Surface 600 6enbit 230V 60W

6200Im 120° IP40 DALI 940
Kon n3penna 16899

COBpeMeHHbIVI prrJ'IbII?I NOABECHON CBETU/IbHUK ANS A0Ma, Od)Mca unu otens. Ero Bblpa3I/ITeJ'IbeIVI
BHELUHWI BUJ BMUCbIBAETCSA BO MHOIMe Pa3Hble aTMOCCbepr.

JeTanb, KoTopas NpuaacT ocobbin xapakTep NtoboMy NpocTpaHCTBY!

CoBpeMEeHHbIN 1 MUHUMANUCTUYHbLIA BHELLHWIA BN, KOTOPLIN AOMOAHAET Ntobon nHTepbep. 3rotoBneH un3
BbICOKOKA4Y€CTBEHHbIX W NMPOYHbIX MaTepranos, obecneynBatowmx 4ONroCPOHHOE NCNOb30BaHMe.
CBeTUNbHUK MMeeT Knacc 3awunTbl IP40, 4TO AenaeT ero naeanbHbIM 415 UCMOb30BAaHNS B MOMELLEHNN.

C TexHonorven aummmnpoBaHmsa DALl cBeTOANOOHbLIN CBETUALHMK MOXXHO MJ1IaBHO PeryampoBaTh B
SAPKOCTMN.

[N 3TOro NoABECHOr0 CBETUIbHUKA AOCTYMHbI pa3finyHble cnocobbl noasecku! He cTecHanTechb
CBA3aTbCA C Hallen NPoAaXKHON KOMaHAOoN 419 NOyYeHUa JONOJIHATENbHOW UHGOpMaL K.

4000K cBeToaMOaHbIE NaMMbl 06ecneyYnBatoT YETKOE 1 IPKOE OCBELLIEHNE, UAEaIbHO NOAXOAAT ANS
NOACBETKN Mara3nuHoB N OPYrnx KOMMEPYECKMUX NMOMELLEHWNNA.

MpuxoaunTe B Hal LWOY-pyM B TasMHHE, 4TOObI yBUAETb Pa3NYHbIe MNOJABECHbIE CBETUJIbHUKN CBOUMU
rnasammn!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%)USE

Kapaka Te3, 3/3, TannmHH 10621, 3cToHunsg, info@ledhouse.ee enlightening

sp




LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
6200nt0MeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 103Im/W

FapaHTns

bsiok nuTaHns

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
Perynnpyemas spkocTb
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cyxbebl

BbicoTa

OnameTp

B Awuke

LiseT kopnyca
JKcnayaTauMoHHas cpesa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
OSRAM
Prolumen
230V
DALI

60W

60W
120°

90

6

IP40
50000h
86.0mm
600.0mm
2WT
6enbin

ONA BHYTPEHHEr 0 NCnoJib30BaHNA

CE, RoHS

A
ER

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

