



Подвесной светильник Prolumen AL99 Surface 600 белый 230V 60W 6200lm 120° IP40 DALI 940

Код изделия 16899

Современный круглый подвесной светильник для дома, офиса или отеля. Его выразительный внешний вид вписывается во многие разные атмосферы.

Деталь, которая придаст особый характер любому пространству!

Современный и минималистичный внешний вид, который дополняет любой интерьер. Изготовлен из высококачественных и прочных материалов, обеспечивающих долгосрочное использование. Светильник имеет класс защиты IP40, что делает его идеальным для использования в помещении.

С технологией диммирования DALI светодиодный светильник можно плавно регулировать в яркости.

Для этого подвесного светильника доступны различные способы подвески! Не стесняйтесь связаться с нашей продажной командой для получения дополнительной информации.

4000K светодиодные лампы обеспечивают четкое и яркое освещение, идеально подходят для подсветки магазинов и других коммерческих помещений.

Приходите в наш шоу-рум в Таллинне, чтобы увидеть различные подвесные светильники своими глазами!

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	6200люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	103lm/W
Гарантия	5 года / лет
Блок питания	OSRAM
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	60W
Максимальная мощность	60W
Угол линзы	120°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP40
Срок службы	50000h
Высота	86.0mm
Диаметр	600.0mm
В ящике	2шт
Цвет корпуса	белый
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	 E